

KHRS ApS

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Feras Sbeihi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHRS ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 37 48 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Feras Sbeihi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KHRS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.814.498 kr. mod 15.404.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.640 kr. mod 64.337 kr. sidste år. Ledelsen anser under de givne forudsætninger årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat i 2021 som følge af Covid-19, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur, og selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som er iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.814.498	15.404.128
2 Personaleomkostninger	-16.448.450	-15.082.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.487	-135.098
Driftsresultat	189.561	186.776
Andre finansielle indtægter	41.494	91.069
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.809	-194.551
Resultat før skat	124.246	83.294
Skat af årets resultat	-27.606	-18.957
Årets resultat	96.640	64.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.640	64.337
Disponeret i alt	96.640	64.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.847	374.271
Materielle anlægsaktiver i alt	439.847	374.271
5 Deposita	115.387	115.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.387	115.387
Anlægsaktiver i alt	555.234	489.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.910.495	430.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.574.547	4.771.829
Andre tilgodehavender	49.320	339.248
Tilgodehavender i alt	9.534.362	5.541.547
Likvide beholdninger	1.407.256	10.536.211
Omsætningsaktiver i alt	10.941.618	16.077.758
Aktiver i alt	11.496.852	16.567.416

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>10.192.601</u>	<u>10.095.961</u>
Egenkapital i alt	<u>10.317.601</u>	<u>10.220.961</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.719</u>	<u>12.863</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.719</u>	<u>12.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.250	84.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.518.607
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.750	25.520
Anden gæld	<u>1.059.532</u>	<u>705.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.532</u>	<u>6.333.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.532</u>	<u>6.333.592</u>
Passiver i alt	<u>11.496.852</u>	<u>16.567.416</u>
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	<u>3.387.728</u>	<u>3.291.596</u>
	<u>3.387.728</u>	<u>3.291.596</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste	<u>3.387.728</u>	<u>3.291.596</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.387.728</u>	<u>3.291.596</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.657.107	13.637.205
Pensioner	620.179	934.820
Andre omkostninger til social sikring	132.437	444.708
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.727</u>	<u>65.521</u>
	<u>16.448.450</u>	<u>15.082.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>55</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.557	101.350
Andre finansielle omkostninger	<u>83.252</u>	<u>93.201</u>
	<u>106.809</u>	<u>194.551</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	886.306	786.806
Tilgang i årets løb	<u>242.063</u>	<u>99.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.128.369</u>	<u>886.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-512.035	-376.937
Årets afskrivninger	<u>-176.487</u>	<u>-135.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-688.522</u>	<u>-512.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>439.847</u>	<u>374.271</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør kr. 218.626		
Kautionsforpligtelser:		
KHRS ApS har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor søsterselskab - Invest Ejendomme ApS prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 2.226.229.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
